
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2023

CONTRATADO: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA

CNPJ SOB Nº 03.532.991/0001-41

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS QUE SERÃO UTILIZADOS NO CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO E SEMIRREBOQUE
PRANCHA ADQUIRIDOS CONFORME CONVÊNIO  0308/2022, PROCESSO SEAF-PRO 2022/00469, QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA
FAMILIAR E O MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme especificações detalhadas e constantes no termo de
referência (ANEXO I).

VALOR GLOBAL DE R$ 44.640,00 (Quarenta e quatro mil seiscentos e quarenta reais). VINCULO: PREGÃO
ELETRONICO Nº 047/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 047/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal Sr CESAR AUGUSTO
PÉRIGO, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do procedimento
Licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico n.º 047/2023, Processo Licitatório n° 069/2023, cujo objeto oREGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS QUE SERÃO UTILIZADOS NO CAMINHÃO CAVALO
MECÂNICO E SEMIRREBOQUE PRANCHA ADQUIRIDOS CONFORME CONVÊNIO  0308/2022, PROCESSO SEAF-
PRO 2022/00469, QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E O MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme especificações
detalhadas e constantes no termo de referência (ANEXO I).

EMPRESA: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA

CNPJ: N° 03.532.991/0001-41

VALOR TOTAL: R$ 44.640,00 (quarenta e quatro mil e seiscentos e quarenta reais).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da
data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Nova Bandeirantes/MT.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Nova Bandeirantes - MT, 06 de julho de 2023.

_______________________________________________

CESAR AUGUSTO PÉRIGO

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 077/2023

O Município de Nova Bandeirantes, Estado de Mato Grosso, através da Pregoeira

Oficial, comunica aos interessados que será aberta licitação na modalidade.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 077/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.: Nº. 109/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DE ABERTURA/HORA: Dia 14 (quatorze) de Setembro de 2023 às 14:30 horas. (Horário de Brasília). Este pregão
será regido pela plataforma da BLL (www.bll.org.br) e pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei nº.
8.666/93, suas alterações e demais disposições Legais aplicáveis.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS QUE SERÃO UTILIZADOS NO
CAMINHÃO EQUIPADO COMBOIO, ADQUIRIDOS CONFORME CONVÊNIO  0305/2022, PROCESSO SEAF-PRO
2022/00467, QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE



ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E O MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme especificações
detalhadas e constantes no termo de referência (ANEXO I).

INFORMAÇÕES: O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sala de licitações da Prefeitura
Municipal de Nova Bandeirantes - MT.  E também pela plataforma da BLL Informações pelo telefone (66) 3572-1950 ou
através de solicitação pelo e-mail:  licitacao@novabandeirantes.mt.gov.br.

Nova Bandeirantes/MT, 28 de Agosto de 2023.

_______________________________

Andressa Cristine F. Moreira

Pregoeira Oficial (Decreto 045/2021)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82bce448

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 82bce448

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:19:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




